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ODSTRANĚNÍ
SCHODIŠŤOVÝCH TUPŇŮ

VYLITÍ BETONEM

ZAZDĚNÍ VÝSTUPU

ODSTRANĚNÍ
ODVODŇOVACÍCH ŠACHET

ODSTRANĚNÍ
SCHODIŠŤOVÝCH TUPŇŮ

ODSTRANĚNÍ NOSNÍKŮ

PS 52-02-12 ŽST CHRASTAVA,
ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ KABELIZACE

SO 52-11-01 VEDENÍ TRATIVODU

SO 52-50-01 ŽST CHRASTAVA,
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SO 52-12-01 ŽST CHRASTAVA,
NÁSTUPIŠTĚ

SO 52-12-02 ŽST CHRASTAVA,
PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE (SŽDC,s.o.)

PS 52-01-11 ŽST
CHRASTAVA, SZZ

ODSTRANĚNÍ DLAŽBY

DÁLKOVÝ SDĚLOVACÍ
KABEL VE SPRÁVĚ SŽDC

KABEL ZABEZPEČOVACÍHO
ZAŘÍZENÍ VE SPRÁVĚ SŽDC

KABEL ZABEZPEČOVACÍHO
ZAŘÍZENÍ VE SPRÁVĚ SŽDC

VEDENÍ VO VE SPRÁVĚ SŽDC

VEDENÍ VO VE SPRÁVĚ SŽDC

1000 1000 1000

5370 2960
8330

8020

11275
40

55

29
85

24
20

15
00

0

63
90

47
70

88
65

20
02

5

DRENÁŽNÍ RÝHA
HLOUBKA 1,5 m

VÝPRAVNÍ BUDOVA

SO 52-74-01 ŽST CHRASTAVA, EOV

47
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PS 51-02-51 LIBEREC - CHRASTAVA,
DOK A TK

SO 52-76-02 ŽST CHRASTAVA,
OSVĚTLENÍ 1. NÁSTUPIŠTĚ

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ ZÁPOROVÉ PAŽENÍ
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T.K. = 289,487

ÚROVEŇ ZEMNÍ PLÁNĚ 289,062
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HRÁDEK NAD NISOULIBEREC

SO 52-11-01
SO 52-20-04

PŘEDPOKL. ÚROVEŇ BOURACÍCH PRACÍ 288,476
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DRENÁŽNÍ RÝHA
HLOUBKA 1,5 m

ODSTRANĚNÍ DLAŽBY

HUTNĚNÝ ZÁSYP
TL. VRSTVY MAX 300 mm
ID = 0,8
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SO 52-20-04
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ODSTRANĚNÍ NOSNÍKŮ

ODSTRANĚNÍ
ODVODŇOVACÍCH ŠACHET

ODSTRANĚNÍ
SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ

OSTRANĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ

ODSTRANĚNÍ ŽELEZNIČNÍHO SVRŠKU

VYLITÍ BETONEM
ODSTRANĚNÍ DLAŽBY

DRENÁŽNÍ RÝHA
HLOUBKA 1,5 m

ZAZDĚNÍ VÝSTUPU

HUTNĚNÝ ZÁSYP
TL. VRSTVY MAX 300 mm
ID = 0,8

NAPOJENÍ NA HYDROIZOLACI
NOVÉ PODLAHY VÝPRAVNÍ BUDOVY

VÝPRAVNÍ BUDOVA

SO 52-62-02 ŽST CHRASTAVA,
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO
ZASTŘEŠENÍ NÁSTUPIŠTĚ
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ZÁPOROVÉ PAŽENÍ

PODÉLNÝ ŘEZ PODCHODEM A-A
M  1 : 100

PŮDORYS
M  1 : 100

PŘÍČNÝ ŘEZ PODCHODEM B-B
M  1 : 100

LEGENDA:
- ROZMĚRY SKRYTÝCH KONSTRUKCÍ JSOU PŘEDPOKLÁDANÉ A NEMUSÍ SOUHLASIT SE SKUTEČNOSTÍ
- ZAKRESLENÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE POUZE INFORMATIVNÍ DLE PODKLADŮ

POSKYTNUTÝCH JEDNOTLIVÝMI SPRÁVCI SÍTÍ, PŘED ZAPOČETÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNÉ
PROVÉST JEDNOTLIVÝMI SPRÁVCI PŘESNÉ VYTÝČENÍ

POZNÁMKY:

SOUVISEJÍCÍ OBJEKTY:

Ing. VLADISLAV ŠEFL

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Č. ZAKÁZKY:

SOUŘADNICOVÝ S-JTSK, VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

MĚŘÍTKO:

STUPEŇ:

DATUM:

KRAJ:

NÁZEV PROJEKTU:

ČÁST:

AF-CITYPLAN s.r.o.

MAGISTRŮ 1275/13

140 00 PRAHA 4 - MICHLE

tel.: +420 277 005 500

ČÁST:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL: KONTROLOVAL:

ČÍSLO OBJEKTU: ČÍSLO PŘÍLOHY:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

STAVEBNÍ OBJEKT:

PŘÍLOHA:

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, s.o.

DLÁŽDĚNÁ 1003/7

110 00 PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO

www.af-cityplan.cz

LIBERECKÝ KRAJ

7/2019

DUR

-

2017/0097

D.2.1.4 5

NOVÝ STAV - PŘEHLEDNÝ VÝKRES

SO 52-20-04 Železniční most v ev. km 10,543 - demolice podchodu

MOSTY, PROPUSTKY A ZDI

REKONSTRUKCE ŽST CHRASTAVA

4

MARTIN WOHLGEMUTHIng. ONDŘEJ JANOTA Ing. LÁSZLÓ SZÍKORA

SO 52-10-01 ŽST CHRASTAVA, ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK
SO 52-11-01 ŽST CHRASTAVA, ŽELEZNIČNÍ SPODEK
SO 52-12-01 ŽST CHRASTAVA, NÁSTUPIŠTĚ
SO 52-12-02 ŽST CHRASTAVA, PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE (SŽDC,s.o.)
SO 52-50-01 ŽST CHRASTAVA, DEŠŤOVÁ KANALIZACE
SO 52-62-02 ŽST CHRASTAVA, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ZASTŘEŠENÍ NÁSTUPIŠTĚ
SO 52-74-01 ŽST CHRASTAVA, EOV
SO 52-76-02 ŽST CHRASTAVA, OSVĚTLENÍ 1. NÁSTUPIŠTĚ
SO 52-61-01 ŽST CHRASTAVA, REKONSTRUKCE VÝPRAVNÍ BUDOVY
PS 51-02-51 LIBEREC - CHRASTAVA, DOK A TK
PS 52-01-11 ŽST CHRASTAVA, SZZ
PS 52-02-12 ŽST CHRASTAVA, ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ KABELIZACE

NOVÝ STAV

ÚROVEŇ BOURACÍCH
PRACÍ

DEMOLICE

OBVOD DRÁHY

KATASTR NEMOVITOSTÍ

80
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